平成 27 年度  第 17 回  山鹿灯籠旗争奪全国高校柔道大会

 宿  泊  要  項

【お願い】  本大会は指定宿泊を原則とさせていただいております。

大会の開催・運営にご理解をいただき、この申込書での宿泊申込みにご協力ください。

１  宿泊基本方針

    （１） この要項の適用は、上記大会に参加する選手・監督・引率者その他役員等の大会関係者とします。

（２） 宿舎は、原則として山鹿温泉観光協会に加盟する会員施設およびそれに準ずる施設とします。

２  宿泊・弁当料金について

（１） 宿    泊      選手・生徒、監督・引率者・大会役員

【送迎あり】  １泊２食付  お一人様  ６，５００円（税込）

【送迎なし】  １泊２食付  お一人様  ６，０００円（税込）

（２） 弁    当       １個  ６００円（税込）  ※お茶なし

３  欠食控除の取り扱いについて       原則として欠食は認められません。

４  宿泊・弁当料金の支払方法について

（１） 宿泊料金・弁当料金は、直接宿舎へお支払いください。

但し、宿泊料金以外の費用(電話代・冷蔵庫など)は、宿泊料金に含まれておりませんので、チェックアウ

トの際に宿舎に直接お支払ください。（お支払いについては、現金のみとさせていただきます。）

（２） 取消・変更等による差額が生じた場合は、チェックアウトの際に規定にそって精算を行ってください。

５  宿泊・弁当の申込みについて

    (１) 所定の宿泊申込書に必要事項をご記入の上、下記の申込先宛に 6 月 22 日（月）までにお申込み

ください。（※「大会実施要項９」参照）

(２) 当日は、問い合わせ・確認に備え、申込書(写)を控えとしてご持参ください。

６  申込後の変更・取消について

（１） 宿泊人員や弁当数量に若干の数量変更がある場合には、電話にて直接宿舎に連絡をしてください。

（２） 宿泊の取消料については、下記のとおりとします。

       ※但し、この取消料の規定は、若干名の場合のみ適用とするもので、宿舎決定後の団体での取消は

できませんのでご了承ください。

○ 宿泊予定日の２日前・・・宿泊料金の２０％

○ 宿泊予定日の前日・・・宿泊料金の５０％

○ 宿泊予定日の当日・・・宿泊料金の１００％

    （３） 弁当の数量変更については、注文日前日の１８：００までに宿舎へご連絡ください。

※１８：００以降の変更は受付けられません。

（４）災害（台風）に伴う宿泊の取消は、取消料を免除することがあります。

７  送迎について

    （１） ７月２４日 金鷲旗大会男子決勝戦終了後（１４：３０頃）、マリンメッセ福岡の大型車両駐車場付近へ

配車いたします。

（２） 女子のチームで２４日からの錬成会参加希望の場合には、２３日のお迎えとなります。

（３） 大会終了後には、福岡空港・博多駅・熊本空港・熊本駅へお送りいたします。なお、新幹線をご利用

の場合は、新玉名駅が便利です。

（４） 宿舎から大会会場までの送迎車両もご準備しますが、出発時間について若干変更をお願いする場合

があります。

８  その他

    （１） 宿舎は配宿決定次第、郵送およびメールにてご連絡いたします。

（２） 配宿決定後に宿舎より確認のご連絡をさせていただきますので詳細確認、打合せをお願いいたします。

（３） ご質問等ございましたら、通信欄にご記入ください。

≪宿泊・弁当についてのお問い合わせ≫

山鹿温泉観光協会   担当：西本千晶

〒861-0516   熊本県山鹿市中央通510-2

TEL : 0968-43-2952  FAX : 0968-44-0032

E-mail : y-kankoukyoukai@viola.ocn.ne.jp